
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXXIII.291.2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 

przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, publicznych innych form 

wychowania przedszkolnego oraz do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 131 ust. 4-6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.), Rada Miejska w Żmigrodzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z punktacją oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Publicznego Przedszkola w Żmigrodzie 

„Zielona Dolina,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się kryteria wraz z punktacją oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się kryteria wraz z punktacją oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla dzieci 

zamieszkałych poza obwodem szkoły, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Traci moc uchwała nr 0007.XXV.211.2017 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego  

oraz do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żmigród, a także 

dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów i liczby punktów przyznawanych za poszczególne 

kryteria. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lutego 2018 r.

Poz. 829



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XXXIII.291.2018 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

 

Kryteria wraz z punktacją oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów obowiązujące na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Publicznego Przedszkola w Żmigrodzie „Zielona Dolina 

L. p.  Kryterium  Punkty  Wymagane dokumenty  

1. Dziecko, którego oboje rodzice (prawni 

opiekunowie) pracują, prowadzą działalność 

gospodarczą, gospodarstwo rolne, studiują lub uczą 

się w trybie stacjonarnym  

(kryterium stosuje się także do pracującego lub 

studiującego rodzica/opiekuna prawnego samotnie 

wychowującego dziecko) 

8 1) Zaświadczenie od pracodawcy  

2) Oświadczenie o prowadzeniu 

działalności gospodarczej 

3) Zaświadczenie ze szkoły/uczelni 

2. Czas pobytu dziecka w przedszkolu wynosi 

powyżej 5 godzin dziennie  

6 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko  

3. Dziecko, którego rodzeństwo w danym roku 

szkolnym będzie kontynuowało edukację 

przedszkolną w Publicznym Przedszkolu 

w Żmigrodzie "Zielona Dolina" 

5 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko 

4. Dziecko wychowuje się w rodzinie o wyjątkowo 

trudnej sytuacji materialnej, w której dochód 

rodziny w przeliczeniu na jedną osobę 

nie przekracza 100% kwoty określonej 

w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1952 z późn. zm.) 

4 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko 

5. Dziecko wymaga wydłużonej opieki przedszkolnej 

(min. 9 godzin dziennie) ze względu na pracę 

zawodową lub naukę w trybie stacjonarnym 

rodziców/opiekunów prawnych/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko 

4 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko 

6. Dziecko jest objęte obowiązkiem rocznego 

przygotowania przedszkolnego lub jest odroczone 

od spełniania obowiązku szkolnego  

3 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko 

MAKSYMALNA LICZBA PUNKTÓW  30  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 829



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XXXIII.291.2018 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

 

 

Kryteria wraz z punktacją oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów obowiązujące  

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego 

L. p.  Kryterium Punkty Wymagane dokumenty  

1. Dziecko, którego oboje rodzice (prawni opiekunowie) 

pracują, prowadzą działalność gospodarczą, 

gospodarstwo rolne, studiują lub uczą się w trybie 

stacjonarnym  

(Kryterium stosuje się także do pracującego  

lub studiującego rodzica/opiekuna prawnego samtonie 

wychowującego dziecko) 

8 1) Zaświadczenie od pracodawcy 

2) Oświadczenie o prowadzeniu 

działalności gospodarczej  

3) Zaświadczenie ze szkoły/uczelni  

2. Dziecko, którego rodzeństwo realizuje obowiązek 

wychowania przedszkolnego lub obowiązek szkolny 

w tej samej szkole podstawowej  

(Nie dotyczy dziecka, którego rodzeństwo kończy 

edukację w danej szkole w roku szkolnym 

poprzedzającym rok szkolny, na który odbywa się 

rekrutacja)  

6 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko  

3. Dziecko wychowuje się w rodzinie o wyjątkowo 

trudnej sytuacji materialnej, w której dochód rodziny 

w przeliczeniu na jedną osobę nie przekracza 100% 

kwoty określonej w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1952 z późn. zm.) 

4 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko  

4. Dziecko wychowuje się w rodzinie objętej nadzorem 

kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny  

2 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko  

MAKSYMALNA LICZBA PUNKTÓW - 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 829



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.XXXIII.291.2018 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

 

 

Kryteria wraz z punktacją oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów obowiązujące 

w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla dzieci zamieszkałych poza 

obwodem szkoły 

L. p.  Kryterium Punkty Wymagane dokumenty  

1. Przyjęcie dziecka nie spowoduje konieczności 

utworzenia nowego oddziału 

8 Nie dotyczy  

2. Dziecko uczęszczało do przedszkola lub oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, dla której 

organem prowadzącym jest Gmina Żmigród 

6 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko  

3. Dziecko, którego rodzeństwo realizuje obowiązek 

wychowania przedszkolnego lub obowiązek szkolny 

w tej samej szkole podstawowej 

(Nie dotyczy dziecka, którego rodzeństwo kończy 

edukację w danej szkole w roku szkolnym 

poprzedzającym rok szkolny, na który odbywa się 

rekrutacja) 

4 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko 

4. Dziecko mieszka w miejscowości poza obwodem 

szkoły, do której chce uczęszczać, ale przylegającej 

do miejscowości objętej obwodem tej szkoły  

2 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko 

MAKSYMALNA LICZBA DZIECKA  20  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 829


		2018-02-19T13:13:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




